P,CB. LAYOUT
specificotions∶
Vo|tgge ROting ∶ 250V AC/DC
Cur「 ent Rcting ∶ 5A AC,DC
W汰hstond Vokcge∶  1000V AC/minute
Contcct Resistgnce∶  10mΩ (MAx.)
|nsu|Ouon Resist¤ nce∶  1000MΩ (M|N)
Tempergture ROnge ∶ -25· C~+85· C
12505呗一NP-XX-u三
① ② ⑤ ④ ⑤
① seHes№ ,
② W90∶ side cOntOct
W00 ∶ Up ContOct
③№.of Circuts
④弘 :Go|d冂Osh
⑤ HF∶ Hc|ogen Free
劂
4P、 5P       2P、 3P
Sco|e 1∶ 0.5   Sc¤ |e 1∶ 0.5
6,4± 0.2O
O
Ν
.
0
"
⒄
卜
.
∞
Circuits
POrt No
Dimensions
Noturo|12505W00-NP-HF
Notur¤ |66, UL94∨ -012505W00-NP-5A-
JF「 F。  胜蓝科技股份有限公司
TERMIMLglcOⅫECTORs东莞市富智达电子科技有限公司
14,12.12
更新公司名称
2.50mm PITCH DIP TYPE WAFER
0 00=L0.15UNIT; MM
sHEET:   1'/1SIZE: A4 0 000=L0 08